РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2023 года                            №10
Об отмене постановления администрации Краснянского сельского поселения от 29.12.2021 года №60 «Об утверждении Порядка осуществления территориальным органом Федерального казначейства санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства из бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных решением Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 16.12.2021 года №41/150 «О бюджете Краснянского сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с пунктом 4 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснянского сельского поселения от 29.12.2021 года №60 «Об утверждении Порядка осуществления территориальным органом Федерального казначейства санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства из бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных решением Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 16.12.2021 года №41/150 «О бюджете Краснянского сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин